转发省教研室“全脑教育研究与实验”
教学研讨会通知
市区各中学：

    河南省基础教育教学研究室定于2008年4月14日在郑州市长城宾馆召开“全脑教育研究与实验”教学研讨会，特邀中国管理科学研究院有关专家现场讲解“全脑教育研究与实验”的最新研究成果，现将通知予以转发（见附件）。

      请各有关单位按照通知要求，与省教研室联系确定参会事项。

                                        郑州市教育局教学研究室

                                           二○○八年四月九日
河南省基础教育教学研究室
教研函[2008]48号
关于召开“全脑教育研究与实验”教学研讨会的通知
各省辖市，各重点扩权县教研室：
为了贯彻落实党的十七大关于进一步推进素质教育工作的精神，响应教育部“把素质教育作为我国教育工作的主题，摆在教育工作最核心位置”的号召，推动我省素质教育向纵深发展。河南省基础教研室特邀请中国管理科学研究院教育科学研究所的有关专家来我省开展“全脑教育研究与实验”教研活动。全脑教育是全脑超级潜能读书学习方法与策略的新概念,是中外关于智力发展研究成果的融合，超越了传统的单纯记忆技巧训练，使学习、记忆、潜能等全面提高。全脑学习可以充分调动左右脑多元智能参与学习活动,双管齐下,平衡发展,充分发挥大脑潜能,最大限度的提高学习效能。目前这种方法已在推广,深受好评。“全脑教育研究与实验”教研活动特邀长期致力这项研究的知名专家进行讲解和现场演示，是不可多得的学习机会，届时与会人员不仅可以了解“全脑教育研究与实验”的最新研究成果，还可以和全脑教育专家进行探讨交流。各市要通过这次研讨会的学习, 推广这种先进的教育理念和学习方法并落实到教育教学实践中,推动全省基础教育的发展。
现将有关要求通知如下：
一、参会人员
各省辖市教育局主管领导、基础教研室负责人，各中学校长、教学校长。
二、会议时间、地点
时间：2008年4月13日下午报到，2008年4月14日全天会议
地点：长城宾馆（经七路与黄河路交叉口附近）
三、有关要求
本次会议不收会务费，由于场地所限，各单位收到通知后尽快确定人数，4月11日前报省教研室。
联系电话：0371-66231908    联系人：胡爱华
                            河南省基础教育教研室
                              2008年3月28日